NO

o b~ W

~

10
11

Unidade
Curso

Inicio

Nome
MARIA VALERIA FERREIRA LIMA

Maria Daniela Novaes Brito | Maria

Daniela

Maria Auxiliadora Tenério rosa | Maria

Maria das Virgens dos Santos | Nena

Merciana Batista | Merciana

Flavia Heloiza Souza Lima | Flavia
Heloiza Souza Lima

Raquel vitéria dos Santos

TAYNA SANTOS SILVA | TAYNA SANTOS

SILVA

Maria Elisabete da Silva Costa |
Elisabete

Aurea de Oliveira Silva | Aurea

Deuzinea Silva Azevedo Celestino |
Deuzinea

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2026
PROCESSO SELETIVO N° 2026/057

Unidade N. S. da Gléria

Preparo De Bolos E Tortas Presencial

10/02/2026

CPF
067.487.975-94

066.528.375-01

102.461.734-32
002.300.665-00
019.963.095-01
009.000.041-26

102.795.115-58
070.680.995-56

614.621.105-25

083.848.035-79
535.346.205-00

Status
Selecionado

Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado

Horario inscricao
19/01/2026 08:01:42
19/01/2026 08:02:23

19/01/2026 08:03:13
19/01/2026 08:03:49
19/01/2026 08:03:49
19/01/2026 08:04:28

19/01/2026 08:04:48
19/01/2026 08:04:49

19/01/2026 08:06:02

19/01/2026 08:06:11
19/01/2026 08:07:28

Celular 1
(79) 99600-1197

(79) 99631-0781

(79) 99604-8855
(79) 99658-7530
(79) 99991-7275
(64) 99664-6933

(71) 98693-4861
(79) 98834-5378

(79) 98130-3140

(79) 99959-9637
(79) 99946-9874

Celular 2
Nao informado

(79) 99867-6411

(79) 99604-8855
N&o informado
Né&o informado

Nao informado

(71) 98683-8541

Nao informado

N&o informado

Nao informado

Né&o informado

Email
VALERIA-LIMAO4@HOTMAIL.COM

silas_porhojenao@hotmail.com

28261315fernanda@gmail.com
nena_maria.santos@hotmail.com
merciana2323@gmail.com

flaviaiasmin@gmail.com

raquelvit96@gmail.com

thainasilva4598@gmail.com

neinhagirl@gmail.com

aureadeoliveira59@gmail.com

deuzineaazevedo@gmail.com



N°
12
13
14

15
16
17
18
19

20

21

22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

32

33

34

Nome
Tainara Hora Santos | Tainara

Viviane Oliveira Santos | Vivi

ELIXANDRA PEREIRA DE SANTANA |
ELIXANDRA PEREIRA DE SANTANA

Ruth Nayanne Santos | Ruth Santos
Maria Arlete dos Santos | Arlete
Marta dos santos | Marta

Tarciane Barbosa Santos | Tarcinha

José Adailton Alves Santos sena |
Adailton

Ellen vitéria matos machado | Ellen
vitdria

Maria Aparecida Carmo da Silva |
Luana

Carolina Félix dos Santos | Carol

Maria Necilma Pereira de lima | Maria
necilma

Michele Gomes dos Santos | Michele
Ana Marcia Batista

Rosevania de Almeida | Rosa
Tamires Regina Andrade Oliveira
Clezia de Jesus Santos Aragdo | Clezia
MARIA CLEIDE VELOSO

Silene Santana Gomes da Silva | Ana
Beatriz Santana Gomes da Silva

eliane_biglove@hotmail.com | ELIANE
VIEIRA DE SANTANA

Bianca thainar Nascimento Santos |
Thaina

Gilmara Teuxeira da Silva | Gilmara
Teuxeira da Silva

Cicero Pereira da silva

CPF
081.330.295-11

038.218.335-56
004.192.405-35

105.197.865-30
005.153.055-45
004.775.795-74
047.460.385-70
019.221.485-39

075.109.835-33

078.684.335-74

093.309.815-42
005.041.805-09

043.784.055-71
004.927.675-13
006.770.205-89
038.548.355-40
019.964.665-18
985.859.165-91
711.922.205-87

077.283.835-66

094.135.345-19

061.245.715-01

033.722.535-40

Status
Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
19/01/2026 08:12:16
19/01/2026 08:17:00
19/01/2026 08:17:48

19/01/2026 08:20:52
19/01/2026 08:40:31
19/01/2026 08:49:20
19/01/2026 08:49:31
19/01/2026 08:51:16

19/01/2026 08:52:04

19/01/2026 08:56:09

19/01/2026 09:13:23
19/01/2026 09:23:42

19/01/2026 09:50:07
19/01/2026 09:58:23
19/01/2026 10:01:10
19/01/2026 10:03:02
19/01/2026 10:15:28
19/01/2026 10:16:03
19/01/2026 10:23:57

19/01/2026 10:41:12

19/01/2026 11:02:14

19/01/2026 11:02:19

19/01/2026 11:08:28

Celular 1
(79) 99600-8778

(79) 99655-1759
(79) 99630-3354

(79) 99642-3821
(79) 99942-7589
(79) 99910-1995
(79) 99811-2155
(79) 99894-8171

(79) 99873-4628

(79) 99980-2107

(79) 99832-1825
(79) 99653-5159

(79) 99803-7893
(79) 99841-6893
(79) 99939-0533
(79) 99892-0331
(79) 99608-8382
(79) 99665-1294
(79) 99951-0442

(79) 99974-5400

(79) 99858-2215

(79) 99604-8199

(79) 99856-2033

Celular 2
(79) 99843-3461

(79) 99655-1759

Nao informado

(79) 99683-7214
Ndo informado
(79) 99923-4643
(79) 99894-8171
(79) 99811-2155

(79) 99873-4628

(79) 99985-0535

(79) 99832-1825

Nao informado

(79) 99812-8091
Ndo informado
(79) 99933-3674
(79) 99892-0331
(79) 99844-8536
(79) 99805-0638

Né&o informado

(79) 9896-2321

(79) 9996-8135

(79) 99936-7011

(79) 99996-4964

Email
Thaynarahorasantoos99@gmail.com

vicvivianeoliveirasantos68@gmail.com

elixandrasantana81@gmail.com

rh.nayannesantos@gmail.com
arletesantos12345678@gmail.com
martasantos9825@gmail.com
tarcibarbisa89@gmail.com

thifanyvariedades@gmail.com

vitoriapop8421@gmail.com

hellenamariasilva09@gmail.com

linafelixresende@gmail.com

pereiranecy87@gmail.com

gmichele908@gmail.com
anamarcia4534@gmail.com
rosa.almeida641574@gmail
reginatamires001@gmail.com
cleziajesus721@gmail.com
mcleidevls@gmail.com

sileneegilvanio@gmail.com

eliane_biglove@hotmail.com

thainarbianca@gmail.com

gilmaralovy007@gmail.com

ciceropereira0102@gmail.com



N°
35
36
37
38
39
40
41
42

43

44
45

46
47

48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

58
59

Nome
Rosa Nathalia Couto Oliveira

Michele Bomfim

Jecilaine dos Santos | Jecinha
Rosangela caetano da Silva | Rosangela
Isabella Oliveira Gongalves | Isabella
Ana Paula de Oliveira | paula
Flodoaldo dos santos costa | Flodoaldo

Laisa nicolly Freitas Canuto | Nicolly
Canuto

Vivianne Monique Santana Borges |
Vivianne Borges

Rejane Ribeiro Aragdo | Rejane

Rafaela Nazare Oliveira | Rafaela
Oliveira

Sandriele da Silva Dantas | Sandy

Maria Monyelle da Silva Sousa |
Monyelle

Cacilda Maria Lima
Arethuza de Brito Fernandes | Aré
Marta Lupercia silva | Marta

Vitoria Regina Silva Santos | Vitoria
Regina Silva Santos

Brenda Barreto Dantas

José Mario Alves Conceicdo

Brenda Santos de Rezende | Brenda
Isabelly Moreira Lima

Izabela da Silva Feitosa | Izabela

Ludmila de Souza da Silva | Ludmila de
Souza da Silva

Rayssa Victoria dos Santos

DAVID CORREIA FERREIRA | DAVID

CPF
090.217.575-08

045.198.875-26
052.157.295-90
063.117.745-00
104.450.795-09
072.492.985-18
022.971.155-39
084.032.005-10

067.743.515-06

012.802.545-05
055.195.965-73

087.731.955-37
099.897.965-13

950.650.405-91
009.258.684-85
055.854.865-27
056.607.145-28

115.393.375-61
119.073.825-26
861.020.625-40
080.670.705-47
080.940.584-98
168.354.796-98

058.113.975-50
862.601.535-62

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
19/01/2026 11:10:15
19/01/2026 11:26:38
19/01/2026 12:18:18
19/01/2026 12:46:16
19/01/2026 12:49:09
19/01/2026 13:00:37
19/01/2026 14:41:08
19/01/2026 14:54:07

19/01/2026 14:58:26

19/01/2026 15:04:42
19/01/2026 15:29:27

19/01/2026 16:12:00
19/01/2026 16:50:30

19/01/2026 17:16:13
19/01/2026 18:46:49
19/01/2026 19:58:27
20/01/2026 03:06:10

20/01/2026 06:48:02
20/01/2026 09:44:30
20/01/2026 10:13:05
20/01/2026 11:16:49
20/01/2026 12:23:30
20/01/2026 13:02:49

20/01/2026 13:38:21
20/01/2026 13:45:34

Celular 1
(79) 99636-5265

(79) 99945-6418
(79) 99937-3803
(79) 99817-1858
(79) 98132-4923
(79) 99647-9517
(79) 99976-9197
(79) 99605-0862

(79) 99834-2091

(79) 99896-2417
(79) 98865-7785

(79) 99859-0181
(79) 98163-7541

(79) 99914-1134
(79) 99836-9990
(79) 99976-2751
(79) 99910-0172

(79) 99954-2073
(79) 99839-6929
(79) 99653-5630
(79) 99938-8164
(79) 99895-9471
(79) 99806-2952

(79) 99681-0258
(79) 99105-6822

Celular 2
Nao informado

Nao informado
Nao informado
(79) 99967-8516
Ndo informado
Nao informado
(79) 99976-9197
(79) 99953-1275

(79) 99685-0059

(79) 99896-2417

Nao informado

(79) 99867-4719

Nao informado

N&o informado
Nao informado
Nao informado

(79) 99831-2865

(79) 99863-8721
Ndo informado
(79) 99804-5351
Nao informado
Nao informado

(79) 99923-4807

Né&o informado

(79) 99967-6870

Email
rosanathaliacoutooliveira@gmail.com

michelebomfim831@gmail.com
jecilaine23santos@icloud.com
rosangelacaetano1994@gmail.com
oliveiragoncalvesisabella413@gmail.com
paulinha96479517@gmail.com
flodoaldo9@gmail.com

laisaaahnic@icloud.com

moniquev326@gmail.com

ribeiroreja@outlook.com

rafaela.oliveira.ro451@gmail.com

dantassandy1@gmail.com

monyellesousa2018@gmail.com

jessicanascimentoc@icloud.com
arethuzabfc@gmail.com
marlupercia@gmail.com

santos81094@gmail.com

brendabarretodantas@outlook.com
marioalvesconceicao@gmail.com
brendinharbbg2017@gmail.com
moreiraisabelly223@gmail.com
alicevitoriah20@gmail.com

ludsouza2425@gmail.com

rayssavictoria2045@outlook.com

davidcorreiaferreira31135@gmail.com



NO
60
61

62
63
64

65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75

76

77
78

Nome
Deisiane Correia ferreira | Deise

Ana claudia Santos de andrade | Ana
claudia

Daniel de Santana Santos | Daniel
Ana Carla Gongalves Santos | Carla

Claudia izabele da Silva Santos |
Claudia

Dayane de jesus santos | Dayane
Ana Paula Alves Santana | Ana

Raissa Barreto

Maria aparecida Silva Santos de jesus |

Maria aparecida

Débora Santana Andrade | Débora
Alessandra Santana Aragdo | Sandra
bianca bispo de jesus Silva | bianca

Cledison Nunes Oliveira | Cledison

Sandra Rita dos Anjos Ferreira | Sandra

Edilene silvia de oliveira | Edilene

Sarah Georgia de lima kaiut ferreira |
Sarah

Ginalda Sandra Dos Santos Lima |
Sandra

Itamara diniz dos santos

Suelaine Alves Santos | Suelen

CPF
070.954.895-80

030.185.745-83

080.258.265-62
051.966.005-66
060.084.495-17

070.615.695-14
052.686.035-90
128.141.185-01
033.573.315-86

127.528.735-22
003.898.265-02
037.749.875-05
083.076.195-05
115.447.224-86
007.378.685-38
066.015.555-92

042.835.555-25

058.765.235-77
071.357.665-04

Status
Excedente

Excedente

Excedente
Excedente

Excedente

Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
20/01/2026 14:18:21
20/01/2026 16:15:42

20/01/2026 19:50:27
20/01/2026 21:27:16
20/01/2026 21:52:30

21/01/2026 07:16:55
21/01/2026 08:41:53
21/01/2026 12:01:31
21/01/2026 12:35:51

21/01/2026 15:46:32
21/01/2026 20:12:06
22/01/2026 07:31:25
22/01/2026 12:11:59
22/01/2026 18:13:33
23/01/2026 08:39:39
23/01/2026 19:10:17

24/01/2026 18:32:52

24/01/2026 19:57:18
24/01/2026 21:21:11

Celular 1
(79) 99903-9347

(79) 98159-4359

(79) 99656-6727
(79) 99663-9772
(79) 99672-2751

(79) 99646-3914
(79) 79996-4974
(79) 99942-4517
(79) 99932-1785

(79) 99960-4266
(79) 99692-0446
(75) 98238-7729
(79) 99922-3807
(79) 99689-7747
(79) 99949-8100
(79) 99963-1475

(79) 99971-9826

(79) 99945-3661
(79) 99811-9624

Celular 2
Nao informado

Nao informado

(79) 99812-5956 danieldesantanasantos1919@hotmail.com

Nao informado

N&o informado

Nao informado
(79) 99938-9635
(79) 99942-4517
(79) 99961-1794

(79) 99960-4266
(79) 99811-4087
(75) 98238-7729
(79) 99878-9023
(82) 98176-4771
(79) 99629-1339

Nao informado

(79) 99910-6260

(79) 99851-2698
(79) 99981-2344

Email
deise3114correia@gmail.com

Analuarayarin@gmail.com

an3537150@gmail.com

claudiaisabele230@gmail.com

dayanedejesussantosd@gmail.com
anaalvessantanal02@gmail.com
raissabarretodantas09@gmail.com

jesusaparecida600@gmail.com

deborasantanaa039@gmail.com
coquiinho.juniior1997@outlook.com
biancahonda46@gmail.com
cledisonnunes@icloud.com
sandraanjos834@gmail.com
edileneoliveiral34@icloud.com

sarahkaiutt@gmail.com

ginaldasantos486@gmail.com

naiaradiniz5513@gmail.com

suelya082@gmail.com



