



## PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2026

PROCESSO SELETIVO Nº 2026/057

**RESULTADO 26/01/26**

**Unidade N. S. da Glória**

Unidade **Unidade N. S. da Glória**  
Curso **Preparo De Bolos E Tortas Presencial**  
Início **10/02/2026**

Nº	Nome	CPF	Status	Horário inscrição	Celular 1	Celular 2	Email
1	MARIA VALÉRIA FERREIRA LIMA	067.487.975-94	Selecionado	19/01/2026 08:01:42	(79) 99600-1197	Não informado	VALERIA-LIMA04@HOTMAIL.COM
2	Maria Daniela Novaes Brito   Maria Daniela	066.528.375-01	Selecionado	19/01/2026 08:02:23	(79) 99631-0781	(79) 99867-6411	silas_porhojenao@hotmail.com
3	Maria Auxiliadora Tenório rosa   Maria	102.461.734-32	Selecionado	19/01/2026 08:03:13	(79) 99604-8855	(79) 99604-8855	28261315fernanda@gmail.com
4	Maria das Virgens dos Santos   Nena	002.300.665-00	Selecionado	19/01/2026 08:03:49	(79) 99658-7530	Não informado	nenamaria.santos@hotmail.com
5	Merciana Batista   Merciana	019.963.095-01	Selecionado	19/01/2026 08:03:49	(79) 99991-7275	Não informado	merciana2323@gmail.com
6	Flávia Heloiza Souza Lima   Flávia Heloiza Souza Lima	009.000.041-26	Selecionado	19/01/2026 08:04:28	(64) 99664-6933	Não informado	flaviaiasmin@gmail.com
7	Raquel vitória dos Santos	102.795.115-58	Selecionado	19/01/2026 08:04:48	(71) 98693-4861	(71) 98683-8541	raquelvit96@gmail.com
8	TAYNA SANTOS SILVA   TAYNA SANTOS SILVA	070.680.995-56	Selecionado	19/01/2026 08:04:49	(79) 98834-5378	Não informado	thainasilva4598@gmail.com
9	Maria Elisabete da Silva Costa   Elisabete	614.621.105-25	Selecionado	19/01/2026 08:06:02	(79) 98130-3140	Não informado	neinhagirl@gmail.com
10	Aurea de Oliveira Silva   Aurea	083.848.035-79	Selecionado	19/01/2026 08:06:11	(79) 99959-9637	Não informado	aureadeoliveira59@gmail.com
11	Deuzinea Silva Azevedo Celestino   Deuzinea	535.346.205-00	Selecionado	19/01/2026 08:07:28	(79) 99946-9874	Não informado	deuzineaazevedo@gmail.com

Nº	Nome	CPF	Status	Horário inscrição	Celular 1	Celular 2	Email
12	Tainara Hora Santos   Tainara	081.330.295-11	Selecionado	19/01/2026 08:12:16	(79) 99600-8778	(79) 99843-3461	Thaynarahorasantoos99@gmail.com
13	Viviane Oliveira Santos   Vivi	038.218.335-56	Selecionado	19/01/2026 08:17:00	(79) 99655-1759	(79) 99655-1759	vicvivianeoliveirasantos68@gmail.com
14	ELIXANDRA PEREIRA DE SANTANA   ELIXANDRA PEREIRA DE SANTANA	004.192.405-35	Selecionado	19/01/2026 08:17:48	(79) 99630-3354	Não informado	elixandrasantana81@gmail.com
15	Ruth Nyanne Santos   Ruth Santos	105.197.865-30	Selecionado	19/01/2026 08:20:52	(79) 99642-3821	(79) 99683-7214	rh.nayannesantos@gmail.com
16	Maria Arlete dos Santos   Arlete	005.153.055-45	Excedente	19/01/2026 08:40:31	(79) 99942-7589	Não informado	arletesantos12345678@gmail.com
17	Marta dos santos   Marta	004.775.795-74	Excedente	19/01/2026 08:49:20	(79) 99910-1995	(79) 99923-4643	martasantos9825@gmail.com
18	Tarciane Barbosa Santos   Tarcinha	047.460.385-70	Excedente	19/01/2026 08:49:31	(79) 99811-2155	(79) 99894-8171	tarcibarbisa89@gmail.com
19	José Adailton Alves Santos sena   Adailton	019.221.485-39	Excedente	19/01/2026 08:51:16	(79) 99894-8171	(79) 99811-2155	thifanyvariedades@gmail.com
20	Ellen vitória matos machado   Ellen vitória	075.109.835-33	Excedente	19/01/2026 08:52:04	(79) 99873-4628	(79) 99873-4628	vitoriapop8421@gmail.com
21	Maria Aparecida Carmo da Silva   Luana	078.684.335-74	Excedente	19/01/2026 08:56:09	(79) 99980-2107	(79) 99985-0535	hellenamariasilva09@gmail.com
22	Carolina Félix dos Santos   Carol	093.309.815-42	Excedente	19/01/2026 09:13:23	(79) 99832-1825	(79) 99832-1825	linafelixresende@gmail.com
23	Maria Necilma Pereira de lima   Maria necilma	005.041.805-09	Excedente	19/01/2026 09:23:42	(79) 99653-5159	Não informado	pereiranecy87@gmail.com
24	Michele Gomes dos Santos   Michele	043.784.055-71	Excedente	19/01/2026 09:50:07	(79) 99803-7893	(79) 99812-8091	gmichele908@gmail.com
25	Ana Márcia Batista	004.927.675-13	Excedente	19/01/2026 09:58:23	(79) 99841-6893	Não informado	anamarcia4534@gmail.com
26	Rosevânia de Almeida   Rosa	006.770.205-89	Excedente	19/01/2026 10:01:10	(79) 99939-0533	(79) 99933-3674	rosa.almeida641574@gmail
27	Tamires Regina Andrade Oliveira	038.548.355-40	Excedente	19/01/2026 10:03:02	(79) 99892-0331	(79) 99892-0331	reginatamires001@gmail.com
28	Clezia de Jesus Santos Aragão   Clezia	019.964.665-18	Excedente	19/01/2026 10:15:28	(79) 99608-8382	(79) 99844-8536	clezijasus721@gmail.com
29	MARIA CLEIDE VELOSO	985.859.165-91	Excedente	19/01/2026 10:16:03	(79) 99665-1294	(79) 99805-0638	mcleidevls@gmail.com
30	Silene Santana Gomes da Silva   Ana Beatriz Santana Gomes da Silva	711.922.205-87	Excedente	19/01/2026 10:23:57	(79) 99951-0442	Não informado	sileneegilvanio@gmail.com
31	eliane_biglove@hotmail.com   ELIANE VIEIRA DE SANTANA	077.283.835-66	Excedente	19/01/2026 10:41:12	(79) 99974-5400	(79) 9896-2321	eliane_biglove@hotmail.com
32	Bianca thainar Nascimento Santos   Thaina	094.135.345-19	Excedente	19/01/2026 11:02:14	(79) 99858-2215	(79) 9996-8135	thainarbianca@gmail.com
33	Gilmara Teuxeira da Silva   Gilmara Teuxeira da Silva	061.245.715-01	Excedente	19/01/2026 11:02:19	(79) 99604-8199	(79) 99936-7011	gilmaralovy007@gmail.com
34	Cicero Pereira da silva	033.722.535-40	Excedente	19/01/2026 11:08:28	(79) 99856-2033	(79) 99996-4964	ciceropereira0102@gmail.com

Nº	Nome	CPF	Status	Horário inscrição	Celular 1	Celular 2	Email
35	Rosa Nathália Couto Oliveira	090.217.575-08	Excedente	19/01/2026 11:10:15	(79) 99636-5265	Não informado	rosanathaliacoutooliveira@gmail.com
36	Michele Bomfim	045.198.875-26	Excedente	19/01/2026 11:26:38	(79) 99945-6418	Não informado	michelebomfim831@gmail.com
37	Jecilaine dos Santos   Jecinha	052.157.295-90	Excedente	19/01/2026 12:18:18	(79) 99937-3803	Não informado	jecilaine23santos@icloud.com
38	Rosangela caetano da Silva   Rosangela	063.117.745-00	Excedente	19/01/2026 12:46:16	(79) 99817-1858	(79) 99967-8516	rosangelacaetano1994@gmail.com
39	Isabella Oliveira Gonçalves   Isabella	104.450.795-09	Excedente	19/01/2026 12:49:09	(79) 98132-4923	Não informado	oliveiragoncalvesisabella413@gmail.com
40	Ana Paula de Oliveira   paula	072.492.985-18	Excedente	19/01/2026 13:00:37	(79) 99647-9517	Não informado	paulinha96479517@gmail.com
41	Flodoaldo dos santos costa   Flodoaldo	022.971.155-39	Excedente	19/01/2026 14:41:08	(79) 99976-9197	(79) 99976-9197	flodoaldo9@gmail.com
42	Laisa nicolly Freitas Canuto   Nicolly Canuto	084.032.005-10	Excedente	19/01/2026 14:54:07	(79) 99605-0862	(79) 99953-1275	laisaaahnic@icloud.com
43	Vivianne Monique Santana Borges   Vivianne Borges	067.743.515-06	Excedente	19/01/2026 14:58:26	(79) 99834-2091	(79) 99685-0059	moniquev326@gmail.com
44	Rejane Ribeiro Aragão   Rejane	012.802.545-05	Excedente	19/01/2026 15:04:42	(79) 99896-2417	(79) 99896-2417	ribeiroreja@outlook.com
45	Rafaela Nazare Oliveira   Rafaela Oliveira	055.195.965-73	Excedente	19/01/2026 15:29:27	(79) 98865-7785	Não informado	rafaela.oliveira.ro451@gmail.com
46	Sandriele da Silva Dantas   Sandy	087.731.955-37	Excedente	19/01/2026 16:12:00	(79) 99859-0181	(79) 99867-4719	dantassandy1@gmail.com
47	Maria Monyelle da Silva Sousa   Monyelle	099.897.965-13	Excedente	19/01/2026 16:50:30	(79) 98163-7541	Não informado	monyellesousa2018@gmail.com
48	Cacilda Maria Lima	950.650.405-91	Excedente	19/01/2026 17:16:13	(79) 99914-1134	Não informado	jessicanascimento@icloud.com
49	Arethuzza de Brito Fernandes   Arê	009.258.684-85	Excedente	19/01/2026 18:46:49	(79) 99836-9990	Não informado	arethuzabfc@gmail.com
50	Marta Lupercia silva   Marta	055.854.865-27	Excedente	19/01/2026 19:58:27	(79) 99976-2751	Não informado	marlupercia@gmail.com
51	Vitoria Regina Silva Santos   Vitoria Regina Silva Santos	056.607.145-28	Excedente	20/01/2026 03:06:10	(79) 99910-0172	(79) 99831-2865	santos81094@gmail.com
52	Brenda Barreto Dantas	115.393.375-61	Excedente	20/01/2026 06:48:02	(79) 99954-2073	(79) 99863-8721	brendabarretodantas@outlook.com
53	José Mário Alves Conceição	119.073.825-26	Excedente	20/01/2026 09:44:30	(79) 99839-6929	Não informado	marioalvesconceicao@gmail.com
54	Brenda Santos de Rezende   Brenda	861.020.625-40	Excedente	20/01/2026 10:13:05	(79) 99653-5630	(79) 99804-5351	brendinharbbg2017@gmail.com
55	Isabelly Moreira Lima	080.670.705-47	Excedente	20/01/2026 11:16:49	(79) 99938-8164	Não informado	moreiraisabelly223@gmail.com
56	Izabela da Silva Feitosa   Izabela	080.940.584-98	Excedente	20/01/2026 12:23:30	(79) 99895-9471	Não informado	alicevitoriah20@gmail.com
57	Ludmila de Souza da Silva   Ludmila de Souza da Silva	168.354.796-98	Excedente	20/01/2026 13:02:49	(79) 99806-2952	(79) 99923-4807	ludsouza2425@gmail.com
58	Rayssa Victoria dos Santos	058.113.975-50	Excedente	20/01/2026 13:38:21	(79) 99681-0258	Não informado	rayssavictoria2045@outlook.com
59	DAVID CORREIA FERREIRA   DAVID	862.601.535-62	Excedente	20/01/2026 13:45:34	(79) 99105-6822	(79) 99967-6870	davidcorreiaferreira31135@gmail.com

Nº	Nome	CPF	Status	Horário inscrição	Celular 1	Celular 2	Email
60	Deisiane Correia ferreira   Deise	070.954.895-80	Excedente	20/01/2026 14:18:21	(79) 99903-9347	Não informado	deise3114correia@gmail.com
61	Ana claudia Santos de andrade   Ana claudia	030.185.745-83	Excedente	20/01/2026 16:15:42	(79) 98159-4359	Não informado	Analarayarin@gmail.com
62	Daniel de Santana Santos   Daniel	080.258.265-62	Excedente	20/01/2026 19:50:27	(79) 99656-6727	(79) 99812-5956	danieldesantanasantos1919@hotmail.com
63	Ana Carla Gonçalves Santos   Carla	051.966.005-66	Excedente	20/01/2026 21:27:16	(79) 99663-9772	Não informado	an3537150@gmail.com
64	Claudia izabele da Silva Santos   Claudia	060.084.495-17	Excedente	20/01/2026 21:52:30	(79) 99672-2751	Não informado	claudiaisabele230@gmail.com
65	Dayane de Jesus Santos   Dayane	070.615.695-14	Excedente	21/01/2026 07:16:55	(79) 99646-3914	Não informado	dayanedejesussantosd@gmail.com
66	Ana Paula Alves Santana   Ana	052.686.035-90	Excedente	21/01/2026 08:41:53	(79) 79996-4974	(79) 99938-9635	anaalvessantana102@gmail.com
67	Raíssa Barreto	128.141.185-01	Excedente	21/01/2026 12:01:31	(79) 99942-4517	(79) 99942-4517	raissabarretodantas09@gmail.com
68	Maria aparecida Silva Santos de Jesus   Maria aparecida	033.573.315-86	Excedente	21/01/2026 12:35:51	(79) 99932-1785	(79) 99961-1794	jesusaparecida600@gmail.com
69	Débora Santana Andrade   Débora	127.528.735-22	Excedente	21/01/2026 15:46:32	(79) 99960-4266	(79) 99960-4266	deborasantanaa039@gmail.com
70	Alessandra Santana Aragão   Sandra	003.898.265-02	Excedente	21/01/2026 20:12:06	(79) 99692-0446	(79) 99811-4087	coquiinho.junior1997@outlook.com
71	bianca bispo de Jesus Silva   bianca	037.749.875-05	Excedente	22/01/2026 07:31:25	(75) 98238-7729	(75) 98238-7729	biancahonda46@gmail.com
72	Cledison Nunes Oliveira   Cledison	083.076.195-05	Excedente	22/01/2026 12:11:59	(79) 99922-3807	(79) 99878-9023	cledisonnunes@icloud.com
73	Sandra Rita dos Anjos Ferreira   Sandra	115.447.224-86	Excedente	22/01/2026 18:13:33	(79) 99689-7747	(82) 98176-4771	sandraanjos834@gmail.com
74	Edilene silvia de oliveira   Edilene	007.378.685-38	Excedente	23/01/2026 08:39:39	(79) 99949-8100	(79) 99629-1339	edileneoliveira134@icloud.com
75	Sarah Georgia de Lima Kaiut Ferreira   Sarah	066.015.555-92	Excedente	23/01/2026 19:10:17	(79) 99963-1475	Não informado	sarahkaiutt@gmail.com
76	Ginalda Sandra Dos Santos Lima   Sandra	042.835.555-25	Excedente	24/01/2026 18:32:52	(79) 99971-9826	(79) 99910-6260	ginaldasantos486@gmail.com
77	Itamara Diniz dos Santos	058.765.235-77	Excedente	24/01/2026 19:57:18	(79) 99945-3661	(79) 99851-2698	naiaradiniz5513@gmail.com
78	Suelaine Alves Santos   Suelen	071.357.665-04	Excedente	24/01/2026 21:21:11	(79) 99811-9624	(79) 99981-2344	sueyla082@gmail.com